Kính gửi: Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; được sửa đổi, bổ sung

bởi Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ;

Quyết định số 2088/QĐ-ĐHQGHN ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức, người lao động trong ĐHQGHN; trên cơ sở xem xét

Công văn số 167/DB&PTNNL ngày 16 tháng 7 năm 2025 của Trung tâm Dự báo

và Phát triển nguồn nhân lực (DB&PTNNL) về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2025, ĐHQGHN có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2025 của Trung tâm

DB&PTNNL như đã đề xuất tại Công văn số 167/DB&PTNNL, trong đó đề nghị

Trung tâm phối hợp với Ban Tổ chức và Thanh tra để được hướng dẫn kiện toàn

thành phần Hội đồng tuyển dụng viên chức và hoàn thiện thủ tục thành lập Ban

Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức bảo đảm các quy định của pháp luật và phù hợp

với thực tế hoạt động của đơn vị.

2. Giám đốc Trung tâm DB&PTNNL tổ chức triển khai thực hiện quy trình

tuyển dụng viên chức, bảo đảm các ứng viên đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn và điều

kiện tuyển dụng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và ĐHQGHN; báo

cáo ĐHQGHN (qua Ban Tổ chức và Thanh tra) thông tin trích ngang của các ứng

viên (theo Phiếu đăng ký dự tuyển) trước khi tổ chức xét tuyển viên chức.

Trân trọng thông báo để Trung tâm DB&PTNNL biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- PGĐ. Phạm Bảo Sơn (để b/c);

- Công viên CNC&ĐMST (để p/h);

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng (để p/h);

- Lưu: VT, TC&TT, TH05.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC VÀ THANH TRA

Đoàn Văn Cường

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /ĐHQGHN-TC&TT

V/v: Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2025

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:31:18+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đoàn Văn Cường<cuongdv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-08-22T12:47:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI<vnunet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-08-22T12:47:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI<vnunet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-08-22T12:47:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI<vnunet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T09:17:56+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI<vnunet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!